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ADRESAR CELOSTATNEJ ODBORNEJ KOMISIE STREDOSKOLSKA ODBORNA CINNOST

KRAJ MENO A PRIEZVISKO ZAMESTNAVATEL KONTAKT
Ing. Vlasta Puchovska Statny institut odborného vzdelavania 02/54 77 67 77, Mobil: 0911 469 690
Siov predsednicka Bellova 54/a vlasta.puchovska@siov.sk www.siov.sk/sutaze/soc/
837 63 Bratislava
Piaristickd spojena skola 0907/068 199
NR RNDr. Gregusova Monika Sv. J. Kalazanskeho monikagregusovab@gmail.com
Piaristicka 6
949 74 Nitra
Stredna priemyselna skola elektrotechnicka 02/ 643 66 526, 643 64 863, 0915 363 532
BA Ing. Katarina Sekacova K. Adlera 5 katarina.sekacova@adlerka.sk
841 02 Bratislava www.adlerka.sk
Trnavsky samospravny kraj
T Ing. Jozef Sedlacko Starohajska 6868/10 0503 421.625
sedlacko.jozef@centrum.sk
917 01 Trnava
Spojena skola 0904 179 322
N Ing. Vladimira Sivakova |. Krasku 491 viasi73@gmai.com
020 32 Puchov
Regiondlny urad Skolskej spravy 0918/765 391 048/32 26 319,
BB . ) Némestie L. Stura 5943/1 kamila.strapkova@russ-bb.sk
PaedDr. Kamila Strapkova 974 05 Banské Bystrica
Regionalny Urad Skolskej spravy 041/3226716, 0908 022 011
ZA Ing. Anna Trauerova Komenského 2226/35 anna.trauerova@russ-za.sk
010 01 Zilina WWW.russ-za.sk
SPS dopravna 055/7277 011, 0907 258 470
KE Ing. Tatiana Hoffmannova Hlavna 113 t.hoffmannova@gmail.com

040 01 Kosice

www.spsdke.edupage.org
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Mgr. Jan Benko, PhD.

Statna $kolska indpekcia
Staré Grunty 52
841 04 Bratislava

0949 208 429
janbenko@gmail.com ; kksocpo@gmail.com
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